
w w w . m i r e l o n . c o mw w w . m i r e l o n . c o m
Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, 739 32 Vratimov, tel. +420 596 732 673, mirel@mirelon.com

NÁVLEKOVÁ HADICE MIRELON® AKUSTIK

 Zvuková a tepelná izolace z pěnového polyetylenu.  
 Snižuje hlučnost svodů.  
 Zabraňuje orosení svodů a navlhání zdiva. 
 Zvyšuje komfort užitných i obytných prostor. 
 Ohebná a snadno zpracovatelná. 
 Chemicky odolná. Nenasákavá. 

 Použití: 
• termoakustická izolace odpadních svodů 
• odhlučnění svodů dešťových vod 
• termoakustická izolace sanitárních rozvodů 

Vnitřní
průměr [mm]

Tl. 
stěny 
[mm]

Skupinové balení 
[bm]

Rozměr balení cca
průměr [cm] / 

výška [cm]

75 5 120 (8 návinů) Ø55 / 120
110 5 75 (5 návinů) Ø55 / 115
125 5 75 (5 návinů) Ø55 / 115
160 5 60 (4 náviny) Ø55 / 120

Rozměry a balení 

Typové 
značení 

Délka
[m]

Tl. 
stěny
[mm]

Vnitřní průměr
[mm]

Tepelná 
odolnost

[°C]
MIRELON®

AKUSTIK 15 5 75, 110, 125, 
160 -40 až +90 

Návleková hadice MIRELON®

Provedení: AKUSTIK

 Standardní skupinové balení do LDPE fólie.  
 Doporučeno skladovat v suchých a krytých prostorách. 

    Nevystavujte přímému slunečnímu záření a sálavému teplu.

Obchodní a dodavatelské údajeObchodní a dodavatelské údaje

Rozměr balení cca

Nesprávné použití

• Tepelná izolace rozvodů nízkotlaké a vysokotlaké páry.
• Venkovní instalace bez povrchové ochrany před vlivem 

pověrnosti a UV zářením.
• Instalace do míst, kde teplota okolí překračuje 90 °C.



Návleková hadice MIRELON®

Provedení: PROTEKT

w w w . m i r e l o n . c o mw w w . m i r e l o n . c o m
Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, 739 32 Vratimov, tel. +420 596 732 673, mirel@mirelon.com

Samolepicí izolační páska určena pro rozvody vody. 
 Ochrana rozvodů ve zdi, v podlaze nebo pod omítkou.
 Vhodné při izolování odboček, T-kusů, ventilů. 
 Vysoká mechanická odolnost. 
 Laminace: modrá LDPE fólie 

Typové značení Délka
[m]

Tl. stěny
[mm]

Šířka
[mm]

Tepelná odolnost
[°C]

Modrá samolepící 
omotávka 5 3  50  -40 až +90 

NÁVLEKOVÁ HADICE MIRELON® PROTEKT

Návleková izolační hadice s vnitřní laminací HDPE fólií a vnější
    laminací modrou LDPE fólií. 

 Určená pro rozvody vody – zabraňuje pronikání vlhkosti do zdiva. 
 Výborné kluzné vlastnosti usnadňují navlečení na potrubí. 
 Chemická odolnost. Nenasákavá. 
 Snadná manipulace a instalace. 

 Použití: 
• izolace odpadního potrubí
• izolace potrubí se studenou i teplou vodou
• ochrana a dilatace při průchodu potrubí stěnou či podlahou

Typové značení Délka
[m]

Tl. stěny
[mm]

Vnitřní 
průměr
[mm]

Tepelná odolnost
[°C]

MIRELON®

PROTEKT 10 3 18, 22, 28, 
35, 42, 50 -40 až +90 

 Použití: 

Modrá samolepicí omotávka 
MIRELON®


